
 
Ministero dell’ Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO di Tolmezzo 
Via Cesare Battisti, 10 – tel. 0433/487311 

Cod. Fiscale 93020070301 – 33028 – TOLMEZZO (UD) 
Codice meccanografico: udic85400c 

Email:udic85400c@istruzione.it pec: udic85400c@pec.istruzione.it 
  

 

Codice CIG  Z1F3D42722 
 

AVVISO POST INFORMAZIONE 
AI SENSI DELL’ART. 17, comma 5 DEL D.L. 36/2023 

 

 
VISTO il decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 (Nuovo Codice degli  appalti); 

 

VISTO il regolamento per la disciplina dei contratti pubblici di servizi e forniture 

stipulati dall’autorità  approvato con Delibera n. 538 del 07.07.21 e 

pubblicato in data 21.07.2021; 

 

VISTA La decisione a contrarre prot.n.97 del 13/11/2023, che ha disposto l’avvio di 

una RDO sul MEPA a seguito manifestazione di interesse pubblicata sul sito 

dell’Istituto, per la fornitura di materiale di facile consumo e materiale di 

cancelleria per tutti i plessi dell’Istituto, la sezione Primavera e gli Uffici di 

segreteria per l’a.s. 23/24 per una spesa complessiva presunta di € 13.000,00 

più IVA; 

 

VISTO Il criterio di aggiudicazione al minor prezzo; 

 

CONSIDERATO Che entro il termine di scadenza è pervenuta n.1 offerta da parte della Ditta 

PELIZZON LUIGI srl; 

 

VISTO  L’avvio dell’RDO n. 3865718 prot.n. 11161 del 23/11/2023 con scadenza di 

presentazione il 01/12/2023 alle ore 11,00; 

 

VISTA L’offerta della ditta PELIZZON LUIGI srl prot.n. 11444del 01/12/23; 

 

ACCERTATA Chew è garantita la copertura finanziaria della spesa in argomento; 

 

 
D I S P O N E 

 

Di aggiudicare, ai sensi dell’art.17, comma 5, del D.L. 36/2023, la RDO su MEPA n. 3865718 per la 

fornitura di materiale di facile consumo e materiale di cancelleria per tutti i plessi dell’Istituto, la 

sezione Primavera e gli Uffici di segreteria per l’a.s. 23/24 alla ditta PELIZZON LUIGI srl di Mirano 

(VE) per la spesa complessiva di € 10.121,40 più IVA  

 
       
     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                       f.to digitalmente 
         dott.ssa Elena De Colle  
 
 
Tolmezzo, 01/12/2023 
/pr 

UDIC85400C - AE7648A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011454 - 01/12/2023 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da ELENA DE COLLE

mailto:udic85400c@istruzione.it

		2023-12-04T14:18:49+0100
	ELENA DE COLLE




